
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE  DI  GOLFERENZO 
Provincia di Pavia 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL “Servizio Finanziario” 
 

N.  33 del 12/10/2022 
 

 

OGGETTO : ELEZIONI POLITICHE DEL 25.9.2022. TRASFERIMENTO ALL'UNIONE 

DEI COMUNI QUOTA PARTE PAGAMENTO FATTURA PER ASSUNZIONE DI UN 

COLLABORATORE TRAMITE CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione. 29 del 23.9.2022 ad oggetto: ELEZIONI 

POLITICHE DEL 25.9.2022. ASSUNZIONE DI UN COLLABORATORE TRAMITE 

CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE presso l’Unione dei Comuni dell’Alta Valle Versa, 

cui fa capo tutto il personale; 

VISTA la fattura pervenuta all’Unione dei Comuni Lombarda dell’Alta Valle Versa dalla ditta 

Temporary di Pavia n. 202200008415 del 30.9.2022 dell’importo complessivo di € 597,06; 

RITENUTO di trasferire la parte di propria competenza, pari ad € 298,53 all’Unione stessa, per 

provvedere al pagamento della fattura sopra richiamata; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale armonizzata vigente; 

VISTO il Regolamento Comunale di Organizzazione e Strumenti Operativi vigente; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2022-2024, esecutivo; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 13.1.2022, esecutivo ai sensi di legge, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile del Servizio “SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

FINANZIARIO”; 

DETERMINA 

Per le motivazioni in narrativa esposte e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. di trasferire la somma di € 298,53 all’Unione dei Comuni Lombarda dell’Alta Valle Versa, che 

provvederà ad effettuare il pagamento della fattura n. 202200008415 del 30.9.2022 alla ditta 

Temporary di Pavia, con imputazione sul codice 01.07–1.04.01.02.005 CAP. 710/19/99 del 

Bilancio di Previsione 2022, esecutivo (imp. 80/2022); 

2. di inserire la spesa relativa nel rendiconto delle spese sostenute allo Stato, da presentare entro il 

24.1.2023.  

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to TORREGGIANI MARIA CRISTINA 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SI ACCERTA COMPATIBILITA’ DELLA SPESA 

 

Ai sensi art. 9, comma 1, lett. a) punto 2, D.L. 78 del 1 luglio 2009, convertito in Legge 102 del 3 agosto 2009. 

 

_________________________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(f.to TORREGGIANI MARIA CRISTINA) 

 

 

 

 

 

Servizio Finanziario 

 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a cui si riferisce la sopra 

estesa determinazione, ai sensi dell'art. 151 E ART. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e 

s.m. e/o i. 

 

Golferenzo, lì _________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to TORREGGIANI MARIA CRISTINA 

 

 

 

      
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi. 

Golferenzo, lì 12/10/2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOf.to TORREGGIANI 

MARIA CRISTINA 

 
 

 
 


